Krzyzanowice21.04.2015r.

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami do prowadzonego postepowania o udzielenie

|II

zamowienia publicznego p n: ,Termomodernizacja budynku mieszkalnego bl. II” udzielono

odpowiedzi.

Pytanie Oferenta

Odpowiedz Zamawiajgcego

Prosimy o podanie wsp. Y styropianu, ktéry
pozwoli na uzyskanie projektowanego
wspotczynnika przenikania ciepta sciany.

Informacja jest zawarta w SIWZ w czesci ll .
Il. Zakres robot dla catego zamierzenia w pkt
2 ppkt 2 docieplenia budynku.

Brak w przedmiarze naktadéw na wywodz i
utylizacje gruzu z rozbidrki oraz starych okien z
wymiany. Czy wykonawca ma ujg¢ te naktady w
cenie?

Wykonanie tych czynnosci
okreslit trzema zapisami.
1. W przedmiarze w pozycji 49 50.
2. SIWZ str. 5 ppkt 23 , 2) w
rozwinieciu .
3. Zatacznik Nr 8 do SIWZ wzdér umowy
§ 4 pkt 3 ppkt 3).
Powyzsza czynnos$¢  jest
zakonczeniem zamdwienia.

zamawiajacy

zwigzana z

Prosimy o sprecyzowanie poz. 8 przedmiaru
( drzwi klepkowe aluminiowe)

W wyniku btedu pisarskiego skresla sie stowa
klepkowe.

Prosimy o podanie jakich robdt dotyczy poz. 6i7
przedmiaru w przypadku gdy poz. 8 przedmiaru
dotyczy montazu drzwi aluminiowych.

Wspomniane pozycje dotyczg zakupu i

montazu.

Prosimy o potwierdzenie, ze poz. 9 przedmiaru
obejmuje roboty opisane w pkt 10.2 projektu
budowlanego ( likwidacja  ubytkéw i
nieréwnosci).

Jest to uzupetnienie tynkdw wewnetrznych
na S$cianach wewnetrznych po wymianie
stolarki okiennej i drzwiowej,
doprowadzenie $cian stanu
poprzedniego.

do

Prosimy o potwierdzenie, ze rynny dachowe i
rury spustowe sg wykonane z blachy
ocynkowanej i podanie $rednicy rynny
przypadku gdy rura spustowa ma S$rednice 15
cm.

Przedmiar w czesci doboru materiatéw dotyczy
kosztorysu inwestorskiego.

Oferent moze, za proponowaé rynny z blach
powlekane;j.

Srednice rur spustowych sg podane zgodnie ze
stanem istniejgcym ma to Sciste powigzanie z
koszami odbioru wody opadowej.

( Zamawiajacy mile widzi lustracje przedmiotu
zamodwienia).




Prosimy o odpowiedZz co oznacza pokrycie
hydroizolacyjne dachu po remoncie ( poz. 11.2
projektu budowlanego) i w ktérej pozycji
przedmiaru jest uwzglednione.

Jest to opis sytuacji istniejacej, w przedmiarze
nie ma sugestii wykonania tej czynnosci i
dlatego nie okreslono pozycji.

Prosimy o podanie kolorystyki kostki betonowej
na opasce wokoét budynku.

Kolor kostki betonowej musi by¢ zblizony do
kolorystyki elewacji budynku i nawigzywac¢ do
kostki istniejgce;.

( Zamawiajacy mile widzi lustracje przedmiotu
zamodwienia).

Brak w przedmiarze naktadéw na montaz tasmy
uszczelniajgcej pod parapetami.
Czy wykonawca ma ujac te naktady w cenie?

Montaz okien nalezy wykonaé¢ zgodnie z
technologia montazu okien okreslong przez
producenta oraz zgodnie ze sztukg budowlang i
dobrym wykonawstwem.

Prosimy o zamieszczenie na stronie www
kolorystyki elewaciji.

Rysunki z kolorystyka elewacji zamieszczono na
stronie zamawiajgcego.

Z powazaniem

Dyrektor

Teresa Trzesniewska




